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Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania   Tel./Fax  00355 3234 237.e-mail spitaliberat@shendetesia.gov.al 

                 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim, Berat. 

Tel/Fax               +0035/32-34 237 

E-mail   spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Armelin  Çili 

pergjegjes:  armelin73@gmail.com 

   0694598444 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – PROCEDURËN E HAPUR MALLRA1 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)                           REF-98670-03-19-2024 

Loti 1 “ MM1-Materiale Mjekimi te Pergjitheshme”                  REF-98681-03-19-2024 

Loti 2 “MM2-Materiale Mjekimi Konsumi dhe Kirurgjikale”   REF-98684-03-19-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale Konsumi Mjeksor me 2 (dy) Lote MM1, MM2.” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  
  Loti 1 “ MM1-Materiale Mjekimi te Pergjitheshme”    

  Loti 2 “MM2-Materiale Mjekimi Konsumi dhe Kirurgjikale”  

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër:  Vlera e pritshme e kontratave: 18,472,312.00 

(tetembedhjetemilionekaterqindeshtatedhjeteedymijeetreqindedymbedhjete) Lekë pa TVSH. 

 Loti 1 “ MM1-Materiale Mjekimi te Pergjitheshme” me fond limit 8,349,720.00 

(tetemilionetreqindedyzeteenentemijeeshtateqindenjezete) leke pa tvsh, 

 Loti 2 “MM2-Materiale Mjekimi Konsumi dhe Kirurgjikale” me fond limit 10,122,592.00 

(dhjetemilionenjendenjezeteeedymijeepeseqindenentedhjeteedy) leke pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e Marrveshjes Kuader. 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2024 Ora: 13:00. 

    

                                                               AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                      

                                                                               Anila  KALA 
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